
年度 市積立金 寄附金 利子
返還金
（戻入金）

合計積立額 取崩金 年度末残高

平成１６年度 15,000,000 0 1,200 0 15,001,200 0 15,001,200

平成１７年度 510,000 510,000 8,417 0 1,028,417 1,532,000 14,497,617

平成１８年度 244,167 244,167 13,205 31,031 532,570 2,824,000 12,206,187

平成１９年度 905,719 905,719 46,675 50,000 1,908,113 1,166,000 12,948,300

平成２０年度 768,130 768,130 74,972 42,000 1,653,232 939,000 13,662,532

平成２１年度 665,559 665,559 71,914 45,000 1,448,032 1,307,000 13,803,564

平成２２年度 689,022 689,022 46,588 309,000 1,733,632 2,674,000 12,863,196

平成２３年度 538,630 538,630 47,649 81,989 1,206,898 1,854,000 12,216,094

平成２４年度 685,754 685,754 3,064 18,000 1,392,572 2,227,000 11,381,666

平成２５年度 1,022,335 1,022,335 4,217 168,000 2,216,887 2,650,000 10,948,553

平成２６年度 882,710 882,710 32,845 270,530 2,068,795 2,930,000 10,087,348

平成２７年度
916,695 916,695 3,559 277,178 2,114,127 956,000 11,245,475

平成２８年度
682,395 682,395 14,619 206,015 1,585,424 2,750,000 10,080,899

平成２９年度 836,536 836,536 12,097 160,257 1,845,426 1,702,000 10,224,325

平成３０年度 844,325 844,325 1,795 67,652 1,758,097 1,288,000 10,694,422

令和元年度 841,282 841,282 1,605 170,000 1,854,169 2,331,000 10,217,591

令和２年度 499,794 499,794 1,335 247,000 1,247,923 1,748,000 9,717,514

令和３年度 831,705 831,705 291 361,000 2,024,701 1,731,000 10,011,215

令和４年度 0 256,872 300 126,000 383,172 2,834,000 7,560,387

市民活動げんき基金積立一覧

（令和５年３月３１日現在）　
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令和５年度第３回市民活動推進委員会
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